“Койгорт ”
муниципальнй районса
администрация

Администрация
муниципального района
“Койгородский ”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	10 августа
	2012 г.
	№
	22/08

		с. Койгородок

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Койгородский» № 12/08 от 06.08.2010г. «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МР «Койгородский» и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации муниципального района «Койгородский» № 12/08 от 06.08.2010г. «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МР «Койгородский» и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1. Приложение 1 изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Койгородский» от 08.11.2011г. № 19/11 «О внесении изменений в постановление главы МР «Койгородский» от 06.08.2010г. № 12/08 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района «Койгородский».

Глава МР «Койгородский» -
руководитель администрации района -				Ю.А. Перепаденко

Приложение
к постановлению
администрации МР «Койгородский»
  от 10 августа  2012 г. № 22/08

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МР «Койгородский»
 и урегулированию конфликта интересов

	Перепаденко Ю.А.
	председатель комиссии, глава МР «Койгородский» - руководитель администрации района

	Линков А.В.
	заместитель председателя комиссии, первый заместитель руководителя администрации МР «Койгородский»

	Турубанова Т.А.
	секретарь комиссии, ведущий специалист управления делами администрации МР «Койгородский»

	Члены комиссии:

	Дубовский В.В.
	главный юрисконсульт администрации МР «Койгородский»

	Ермакова Е.В.
	руководитель аппарата администрации МР «Койгородский»

	Кузнецова А.Г.
	заместитель руководителя администрации МР «Койгородский»

	Опарин А.В.
	заведующий отделом территориального развития и муниципального хозяйства администрации МР «Койгородский»

	Тебеньков С.А.
	заместитель начальника отдела полиции № 14 МО МВД РФ «Сысольский» (по согласованию)

	Ушакова Л.Ю.
	заместитель руководителя администрации МР «Койгородский» - начальник финансового управления

image1.png